
1. ročník 

Betochem Open Havířov 2023 
Propozice série 8 turnajů  

s handicapem 
 

 

Pořadatel: SKST Havířov z.s. 

Místo: NTC Havířov 

Termín: 6.3.2024, 3.4.2024, 1.5.2024, 5.6.2024 

 

Právo účasti: registrovaní i neregistrovaní hráči všech kategorií 

Přihlášky: zasílejte emailem na embaj@email.cz nejpozději však vždy 3 dny před zahájením. 

 

Prezence: 17:20 

Losování: 17:30 !!!nenasazuje se!!! 

Zahájení: 18:00 

 

Vklady: 200,- 

Hráči startují na vlastní náklady, finance budou rozděleny předem určeným klíčem na  

prize money a režii turnaje. 

 

Ceny: Každý turnaj se hraje o prize money které se rozdělí podle klíče viz. tabulka  

 

Rozhodčí: deleguje výbor SKST Havířov z.s. 

Předpis: Hraje se dle pravidel stolního tenisu, podle soutěžního řádu stolního tenisu a podle 

ustanovení tohoto rozpisu. Změny vyhrazeny ve všech bodech rozhodnutím pořadatele. 

 

Hrací systém: Handicapový turnaj jednotlivců (společný pro muže a ženy) handicap bude      

určený dle tabulek viz. níže.  

 Hraje se na 3 vítězné sady. Skupinová fáze poté vylučovací systém na jednu porážku 

 V závěrečném hodnocení bude hráči odečten jeden turnaj. (s nejmenším počtem bodů) 

Ve skupinách rozhoduje: 1- vzájemné utkání 2- rozdíl setů 3- vyšší počet vyhraných setů. 
 

 

Hlavní organizátor turnaje si vyhrazuje právo na snížení, nebo zvýšení handicapu 
dle odehraných zápasů na turnaji. 

 
Dlouhodobé hodnocení: 

mailto:embaj@email.cz


body získané v turnaji 

účast 5 bodů 1. místo 10 bodů 

každý vyhraný set 1 bodů 2. místo 8 bodů 

    3. a 4. místo 5 bodů 

 

 

Ceny:  každý turnaj             Dlouhodobé hodnocení 

1. – 4. místo 40% vkladu   

 z toho 1. místo 50% 

   2. místo 30% 

   
3. a 4. 
místo 2x10% 

Do dlouhodobého hodnocení 40% 

Režie turnaje  20% z celku 

1. 30% 

2. 20% 

3. 15% 

4. 13% 

5. 10% 

6. 7% 

7. 5% 

 

Určení handicapu: Určeno dle aktuálního žebříčku EloST 

2151+ -0 

2001-2150 -1 

1901-2000 -2 

1801-1900 -3 

1701-1800 -4 

1601-1700 -5 

1501-1600 -6 

1401-1500 -7 

1301-1400 -8 

1201-1300 -9 

1001-1200 -10 

801-1000 -11 

0-800 -12 

 

Propozice schváleny VV SKST Havířov z.s. 

Informace: Martin Bajger: 608 834 838 


